>

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Jintes o oS

Nombre de la Dependenc

INFORME DE GASTOS

Fecha: 29 de septiembre de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario (Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ

1025208

VI-2022-104-605

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A LA GIRA NACIONAL Y MESAS TERRITORIALES DE LOS NODOS DE IMPULSOS A LA ECONOMIA SOCIAL Y SOLIDARIA EN CIUDAD JIME

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CLI22246628 22/09/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $ 1,001.98
Total $ 1,001.98

Cuenta presupuestal:

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000

e

- N

PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
R36464 22/09/2022 Consumo JIDE CAMARGO S.A. DE C.V. $ 217.00
416310220923080504774 14/09/2022 Consumo CADENA COMERCIAL OXXO $ 53.50
Total $ 270.50
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto ¥ alcance de la
Comisién que de perie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos $ 1,272.48
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por [(-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incump de la C como por la f..alsedaa' de los datos d Importe a reembolsar (-) $ 1,272.48
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

Subsecretario

Mtro. Ulises Alejandro f,efnéndez Gamboa

C.P. Laura RocWez Hernandez
Jefa Departam Administrativo

~
In\g. Arturo Acosta Fernandez
Director de Economia Social




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 33700

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI22246628

No. Certificado

000010000004 13284971

Exportacién: 01
Fecha: 23/09/2022

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1201045

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE |- INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Clave

ProdServ Unidad

Cantidad

Identificador Unidad

Descripcion

Valor
Unitario

Objeto de

Im
Impuesto RLES

Tipo
Base s Tasa Importe

OBSERVACIONES

PL/9769/EXP/ES/2015- ; Si objeto de o
15101505 4110570 47.6028 LTR Litro  DIESEL (LT) $21.2623 IpGESD; 002 IVA  $993.00 Tasa 16 % $1,012.15
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E10362
Cantidad con letra: UN MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS (03/100) M.N.
SubTotal $1,012.15
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 158.88
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $1,171.03

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

4110070

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal

b681c5da-fbb3-45e6-9021-

SNF171020F3A ©09820b8b1b7

Sello Digital del Emisor:

ULsDYIEC48mbeWz/plVcA/Sn+1zIttrid3Jjxx
+XFu53/Kb36nIUSpRX1YPZabVNAR4AMDPUdvil
pDXcXnbIyrgiZ/pxzPgplwt2FOAhbwbVnwfyMY
awoGVx4hRmp/VVDpAdiqo99q7IcpP5wiorDkc2
g4CB0O9Mg9nmcKQdJE678v3rRhOrQayz7uTD3zk
80790s9ZHuatdAM8RIeLMIfzyK+enaT2hnAsXy
skuiUM2/8ho+L5us2YZ50SMksTQWNIwizozz8

J/zULco+KCYaKCjSTHH39UaMOwuMyYwIpSRbco
JmChTOOMr77wszi8pHYtXMWEX6VLGUGZXSXVVL

No. Certificado SAT

00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

agu9INBOOrLHC7Cytk4ispmikvfOuPWyj7Yw+5
ZB5GJjx9MSu+Aeb04TYafS5aCkcsQBawjoOP+Bt/
tzeG8tRTAK74uNPy+yN5CCnhrygGClerr9qgqy
qVvNj/I6vmaVFEqKwGhKVOS3VmeBiYr5sdhJogpx
s8bv4YbON4900wTG+RfjpZRoH7aeQwByKssswg
4zKancqbM6Q1lalQ2sHmo9Wt5Mgwhs+ZT4axrut
V7L28cp0/WFCGpyoCuZtu5YzkELP4Ff+mDWFKj
A38HViaia0drkSE44kxhyWmwBI3iZzfFRG++D2
K96pEYW1FHQQ5/rKksipasR1tNWixYWCEU44sw

Fecha y hora de certificacion

23/09/2022 10:14:27

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|b681c5da-fbb3-45e6-9021-c098a0b8
b1b7]2022-09-23T10:14:27 | SNF171026F3A|
ULSDYIEC48mbeWz/plVcA/Sn+1zIttrid3JjXxX
+XFu53/Kb3GnIUSpRX1YPZabVNAR4AMDPUdVil
pDXcXnbIyrgiZ/pxzPgplwt2FOAhbwbVnwfyMY
awoGVx4hRmp/VVDpAdiqo99q7IcpP5wlorDkc2
g4CBO9Mg9InmcKQdJE678v3rRhOrQayz7uTD3zk
80790s9ZHuatdAM8RIeLMIfzyK+enaT2hnAsXy
skuiUM2/8ho+L5us2YZ50SMksTQWnIwizozz8
J/zULco+KCYaKCjSTHH39UaMewuMyYwIpSRbco
JmChTOOMr77wszi8pHYtXxMW6X6VLgUGZXSXVVL
™

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1
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ESTACION OXXO GAS
CAHARSO VIALIDAD
NONTE - SUR CAMARGD
7@ =2 118 3/C CAMARGO
BRGNS, ¢ >
——
TERMINAL 24491665
AFILIACION 4052391

FECHA: SEP 22,22 HORA: ©9:28:56

CLIENTE

NO. TAR3JETA BRCAE
XXXX XXXX XXXX 2074
VENTA
VISA
Folic:4110070
Bomba:10
Clave SIIC: 3000114482

Productc Cantided Precic HMonto
DIESEL (LT) 47.66 $24.¢8%1,1i71.03

Total M.N. $1,171.63

Aprcbacién: 455818 Cargo: 1
ARQC: CDFL2821CEL120037

REF: 220922092855

AID: ADOGOOOEO32010

APP Labels: VISA ELECTRON

3. POR ESTE
& JCONDICIOMALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO

ACREDITANIE EL IMPORTE DE ESTE
TITULC. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATC DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL

TARJETAHABIENTZ TIENEN CELEBRADU

fom e INFQ PARA FACTURA-----=-- +
No. Ticket : 4110070
Monto total : $1,171.03

mm—— ESTACION CXXO Ga

H « L G

© PL Elo362

IN BARR

Le ﬁtendfd;FERm

AZA MEDTNA

Folio:41i0e7 T
i G670 Coribus k4

s mbhust : o
Fecha: 22-89-2g2 FA—Wble.UIEbEL
Hora: @g:2g Cria de Pago:
Bomba: 1g TARJETA

DLESEL (L7147 .6p3 $24A$é

$1,17i.03

Total
S $1,171.03

Atencidn a clientes
L‘éﬁ?.OXXOGAS (6935‘427)
aLeu:1onc1iente>@oA """

Para facturacisn B

tentes

- Nngreseas
B Wi, OXXOgOS <com

Gracias g V T
tas por gy contiarzea




JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. de C.V.
S a ﬂ ta F 6 Carretera Panamericana KM. 67 SALIDA SUR

Business & Family Hotel CD. CAMARGO, CHIHUAEL
B RFC: JIC-910122-MU8

Factura

22/sep./2022 09:01:46 | R36464

TEL: 01 648-4624022 Y 648-4624143

iy s i Clleme. o b

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

HABITACION

PERSONAS 0
DIAS 0

CALLE CJINAGA # 309
COL. CENTRO

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31270 TARIFA 0
RFC: GEC981004RES LLEGADA 22/09/2022
Residencia fiscal: SALIDA 22 /09 / 2022

Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

CONTADO
| avticulo | Umed. | Unidades | Precio | Descto._
2 CONSUMO DE ALIMENTOS SERVICIO 1 162.93
90101501 /Restaurantes E48/Unidad de servicio
TICKET14320
12 SERVICIO SERVICIO 1 28.00

01010101/No existe en el catalogo

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

162.93

28.00

|1.1|17FEOB83-1E33-2E47-8C5B-BD36D8FD7304|2022-09-22710:03:45] SCD110105654|0DdEKrUV3xNy9qI0IgnUEOTMwW4UVTOOR4gCh1INH2WPSGIEKFbw/d+ H5C2Mwn2TQygq/eNWcX1 8iFGTHIEC/VALG3AMgVptkVm+HFdSkQRVfFr41Seh+MLCL1FIDRe
thEULbTJhBTRUJ0T98thx0b79Chh7A1cRnIvk6148rQIOqMip9JKOVs+/y02+MXht2le4kArI1bYkE5frBTYtEZ9mquF9NInhrOyUGWlaMﬂan4H 1y0MIGK7nqr|thOY3WN5yKYdGoY12X3dptl6Ire7IVVQWMQRRGZOinyYonLODWgDiZWhSS77En0cCHOjc+aC4

8kZIeh1Qrkogw==|00001000000502000436||
Sello digital del CFDI:

oDdEkrUv3xNy9qJOJgnUEOTMW4UVTOOR4gCh1NH2WPSqiEkaw/d+H5C2MwnZTngq/eNchl8iFGI'HIEC/VALq3AmngtKVm+HFdSkQRVfFr4ISeh+MLcL1FIDReNﬁEULbTJhBTRUJOT98thx0b79Chh7A1cRnIvkéz48rQIOinpQJKOVs+/y02+ MXht2ksb4kAr

11bYKESfrBTYtEZOmIqIFONINhrOyUGWIaMADnw4H1yOMIGK7ngriGtIOY3WNSyKYdGoY12X3dptieire7IVVQWMIRRGZOifHy YdQoLODWGD2WhS877EnOcCHOjC +ac48kzIen1QrkOgw==
Sello digital del SAT:

fmGw3JUHqm9gSthHT+MD6YLzuNtavaqH7thIrd4mPsAV190nEc2951rJ/valoRDxEdR7uimb9K4quG/HSIbOuOhRcLaOoa3GpwMDOM/K3maOthgKCthLuBOF6p957LkajamMT\m~4NUNEXQ7q/thuvwMAG7CeEPB4Zr8KS4GASZXhVWPm16k5hIBv7S

GPfdUISIPNYQZhISPNLYARMEJk40CpIMRXWS/ U+3vi6}GistPg4vbAADZrxgEAcSS7kgSOr09cOZxXrBZ4NASS1wiUDaggiWGvMA7+FXYEHjFHwOLLb3Wo3DAGCqYNQsSUKCLZZquGdZSUw==

Subtotal

2. [m] (Doscientos diecisiete pesos 00/100 m.n.)
! 002/1VA 16%

1]

',
e

ﬁi:u [y :

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
= Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN)

s
ol

b 1L

190.93
26.07

217.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 17FEOB83-1E33-2E47-8C5B-BD36D8FD7304

Fecha de certificacidn: 22/sep./2022 10:03:45 Certificado del emisor: 00001000000506929515 Certificado del SAT: 00001000000502000436

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 33710

CFDI 4.0/Ingreso




SANTANDER GETNET
VENTA CON PROFINA
REST LA HUERTA
pAlAMERICANA 67 5 SN
CAMARGC CHIH
cajpz 9802513

22 SEPTIEMBRE =022 10.00;439
kiR 074 oy

DEBITG/BANCOMER/VISA- - ol

OPER 997 LOTE 104
eIt T = T B X

COHSUMO $189.00
PROPIRA $28.00
TOTAL §217.00
APROBADA AUT 699891

RRN . 008000000997

ARQT ¢t rtdA3d

TC ceerero e A8CC .
AD . ADOOUOGC32010 :

PROV24OMGNATF2U303-C




CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugaride Exbed iéiér;
CP: 33984

Factura: 416310220923080504774

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No aplica

8fbb43c2-7bel-49dd-a639-b844362e98aa
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emisién: 2022-09-23T08:05:04

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2022-09-23T10:05:05

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccién: VENUSTIANO CARRANZA - C.P : 31350
Delegacién/Municipio: Colonia: OBRERA

RFC: GEC981004RE5 Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad ClavellD Articulo PreciolUnitario llImpuesto Importe  Objetolmp
1.00 EA 50192500 SANDWICH KIRLUNCH TRIPLE INTEGRAL JAMON PAVO 180G
1.00 EA 50202306 REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA LIGHT
1.00 EA 50192701 SNACK FUD 1 PZ D2 QUESO 26G
PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 47.29
Forma de Pago TASA IVA 16 % 6.21
28 - Tarjeta de débito TASA IVA 0 % 0.00

TOTAL 53.50

Sello digital del SAT

ZIRhgDAhSd9cOWRIOOU/+xNPalGKLZ SN7uf9f4BQRQ+MEIgHMIWXAMO2mbkaTuEGELoFi12LVPD2fGnYWF50v8{IC6Z Nw3Mjw
ilsaaPOu2aqMu4VXkkSI3qUGB7rbTNNKxhceA2npYT6PHh7hWP/2QVpy20qSIISb+LA3mgCedEL2tckzSvnEKKbNFgpL56T4h4
T/A9CcQkBIHi2WmXLVboFbWBFS 0Z lueO4pbgEc7vKmm39jmmolQoBiBRXjib3CMP5pX+984fb1czgxNE39zS 00W2jScB+1IU7
QddC6RRiYk/6RqvM104dfCTAIAuqur717likUK20U/uHg6sgA==

Sello digital del SAT

RDIWFrEGDOoWdDIb86unhbv3z6Tfs2Q9IF5xtL4I0CnH7b0ztOIEEYK+mU/zZ 7+ Ty2FCiUuyyN6qoBLf1215DQgN1uwirnd9j70P
LMJFpBfij+qOZfCCZ fVv1445CsmodwH/bfp3jCA7FRz85 RXiG3QGqzf2TQsuPqRG7t613AJFZ oWuUfiIARXnUkAuyVNa+s)S Gfe9tjPW
WksE2UKGN/tsc70wWD +UKUtsphF8bRoWEfo0EgVk4PILr25b1K4/OmXUiN6R3mkH BUftOrjnuVatgSscs)PmfcB2ATwW2NJpOK/fL
A479MSF4aRr91fH2QkKEcgQS CLVFuzKL3fnVZ Mxg==

Cadena Original

||1.1|8fbb43c2-7bel-49dd-a639-b844362e98aa|2022-09-

23T10:05:05|AUR100128NN3|ZIRhgDAhS d9cOWRIOOU/+xNPalGkLZ SN7uf9f4BQRQ+MEIgHMIWXWO2mbkaTuEgELoFil2L
VPD2fGnYwF50v8jIC6Z Nw3MjwjjsaaPOu2agMu4VXkkSI3qUGB7rb TNNKxhceA2npYT6PH h7hWP/2QVpy20qSIiISb+LA3mgCed
EL2tckzSvnEKKbNFgpL56T4h4T/49CcQkBIHi2WmXLVboFbWBFS 0Z lueO4pbgEc7vKmm39jmmolQoBiBRXjib3C MP5pX+984fb
1czgxNE39zS00W2jScB+1IU7QddCERRiYk/6RqvM104dfCTAlAuqur7I7ljkUK20U/uHg6sgA==[000010000005 05750848||
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

En MM
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Ladena Comereial sy, $.8. de AL TCT0- 880573100
Aegimen de Opcional pare arupis de Sociedadis
GALTJIUS105200 i 2270972022 14:07
r A LIEHT 5u0ML 1 16.50
g CHOINTE. TNDAR 1 47,
CL PSK T Tuseh -1 -1
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S BUESD FUl SHAX 7 1
Foi_Yta: 36564/ . Tniaj. g
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wex (AHORRO: $14.00 ne o )
LIBCUERTE ¥ THES PESUS 567100 f 4.
Pago Liectrénics: 53 56

BOug BHNCOME R
Litisar: BANCOMER
) UENTA
AFILIACION 4520776 B
TRIJETA  sarsentnarx20 74 VERCE /
PEBITG
AT 679046

TOiaL M, 5 53.50
[

AUTURTZ 680 HEGISHTE £ iy ELECTRONICR

BRUC: BRUL: 871RDDTS0S7 34804
AID: 410 AGOCOOBOO%ID

Paga: § 5350 Canhin: § 0.1

AR QXKD PREMIA 4w xis

EASH Y N TETY GRAT IS

segistrate & OKX0 PHENIA,
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2022-104-605

XXVIRP004

BUENO POR: 1,251.98 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL DOSCIENTOS CINCUENTA'Y UNO CON 98/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA GIRA NACIONAL Y MESAS TERRITORIALES DE LOS NODOS DE IMPULSO A LA ECONOMIA SOCIAL Y
SOLIDARIA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ARTURO ACOSTA FERNANDEZ PERIODO: 22-SEP-22 - 22-SEP-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1025208

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E20372-18-1110199-00000000 250.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000 1,001.98

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 476.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 21.05 [ COMBUSTIBLE: 1,001.98 [ OTROS GASTOS: [ CASETAs:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,001.98

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA JIMENEZ- 22-SEP22 | 22-SEP-22 1 0 250.00 0.00 250.00 0.00 250.00

JIMENEZ

TOTAL VIATICO: 250.00

TOTAL: 1,251.98

P

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

-
<z
_~~ AUTORIZO / BENEFICIARIO
"RNANDEZ GAMBOA{ ULISES DOMINGUEZ HERN , LAURA ROCIO ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
ALEJANDRO
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Mé

'
i

)
{7
|
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2022-104-605

OFICIO DE COMISION

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA GIRA NACIONAL Y MESAS TERRITORIALES DE LOS NODOS DE IMPULSO A LA ECONOMIA
SOCIAL Y SOLIDARIA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JIMENEZ-JIMENEZ,CHIHUAHUA 22-SEP-22 - 22-SEP-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

(_~"  AUTORIZ&
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-605

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ARTURO ACOSTA FERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-SEP-22 22-SEP-22 JIMENEZ-JIMENEZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

C7/ AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA,ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104-605
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031
NOMBRE DEL COMISIONADO: ARTURO ACOSTA FERNANDEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asishid o NODESDS en (¢4 S omenez
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRlPClON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) < . e . T = ol
Se = 3404 oL ln mesa Je and 11215 J» node oe \"CV 130 o la ¥ C et m S > o¢ A et :‘
Cunl Huvs Mo J {'a‘_i,-.'\‘: wr las Bogass (,,,,_-= en ¢! MEaet @congmice soC Qe oMo
aaNang €3 Y ~€ YOy de tps ’\}k‘.,F_‘:;
CONTRlBUCIONES (DESCRIPCION BREVE MAXlMO 250 CARACTERES) ) - AT s T e
S real ﬂfu et Commpi . emi 3O clars con la @uenomid sOc G’ por parte o 'a 2V Consatirne
Cer medio de iy .,_.._v' @ lEN es tediaal refCestnaler g, gobiEinld munioipeled i ertaiales
SN QroyeLios gue E/J»'Huc‘\ 2! ':}L:'-‘? tov oo MmEPe.ct OO
U N DE |PC|ON BREVE AXIMO 250 CA| CTERES . : =
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con gt INAES tus esar v‘»s‘, Y LCCHRS ppia SUmaiIR gl im@UISS | giovoeidn 4 Fomedo e, BES.
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO
250.00

1,001.98
TOTAL 1,251.98

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO
N AN )S(
AUTORIZO’ . )xk&i/ BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO DOMINGUEZ HERNANDEZ/LAURA ROCIO ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
SUBSECRETARIO JEFE DE DE AMENTO

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"




